
Midtre Syndin Hytteeierforening 

Årsberetning 2022 
-foreningens 20. arbeidsår 

Organisasjonsnr.: 913 514 866. 

 

 

Styret har bestått av: 

Ole Johan Stokstad – Styreleder 

Odd Einar Reseland – Nestleder 

Tone Kristiansen – Sekretær  

Cille Jacobsen – Styremedlem  

Jan Midthus – Styremedlem  

 

Det har vært avholdt 4 styremøter i 2022.  

 

Årsmøtet ble avholdt på Syndinstøga torsdag 21. juli 2022. I forkant av årsmøtet 

inviterte vi sammen med Vestre Slidre Hytteforening og Vestre Slidre kommune 

til informasjonsmøte. Fra kommunen stilte ordføreren og kommunedirektøren. 

 

Dugnad mot gjengroing av fjellet – ny organisering 

Fra og med 2022 arrangerer vi ikke en stor dugnad mot gjengroing. I stedet 

organiseres det mindre dugnader i ulike roder. Området er delt inn i roder, med 

en ansvarlig i hver rode. Mikael Fønhus er fortsatt koordinator for arbeide mot 

gjengroing, han og styret har hatt møte med leder i grunneierlaget hvor tema var 

tiltak mot gjengroing og samarbeid. 

 

Det har også blitt tatt initiativ til å vurdere muligheter for å få geiter i området til 

å beite ned vegetasjon. Om det blir aktuelt med geiter vil det være en egen 

styringsgruppe for det prosjektet. For tiden mangler vi noen til å lede et 

eventuelt prosjekt med geiter.  

 

Møte med styret for Stølsvegen Høyme – Syndin – Strø 

Styret har hatt et møte med styret for veilaget, og drøftet aktuelle saker. Veilaget 

informerte om at de skulle ha ekstraordinært årsmøte for å vedta nye takster. De 

nye takstene ble ikke presentert i møtet, men de ble beskrevet som moderate. 

 

Arrangement i høstferien 

Torsdag 6. oktober fylte vi opp Syndinstøga til en spennende temakveld om 

lokalhistorie og sagn. Audun Myrvold var kveldens engasjerte foredragsholder, 

som fenget både hyttefolk og bygdefolk 

 



 

Reguleringsplaner 

Hytteeierforeningen følger med på aktuelle reguleringsplaner i vårt område. Vi 

gir uttalelser når styret ser at det er formålstjenlig, i samarbeid med Vestre Slidre 

Hytteforening. 

 

Vestre Slidre Hytteforening 

Vi er med i Vestre Slidre Hytteforening (VSH) som er en paraplyforening for 

hytteeierforeninger i Vestre Slidre, og jobber med saker som er av interesse for 

hytteeiere i Vestre Slidre. Ole Johan Stokstad og Hege Gry Solheim er med i 

styret til VSH. 

 

Skiløyper 

Vi støtter Vestfjelløypene og Grindafjell løypelag som kjører skiløyper i vårt 

område, og engasjerer oss i løypelagenes arbeid. Vi kjøpte en ny andel i 

Vestfjelløypene i 2022, slik at per 31.12 2022 har 15 andeler i Vestfjelløypene. 

 

Økonomi. 

Det var 126 medlemmer som hadde betalt kontingenten for 2022 per 31.12 

2022. 1 medlem betalte kontingent for 2021 i 2022. 

 

Det ble et overskudd på kr 13 389,75 i 2022. 

 

Vi takker våre annonsører i Syndinposten for støtten. 

 

Vi takker de som har valgt å gi sin grasrotandel til MSH! 

 

Administrasjon 

Vi benytter StyreWeb til medlemsdatabasen, regnskapet, nettsiden og utsending 

av meldinger på e-post og sms. Vi jobber for å ha et oppdatert medlemsregister. 

Gi beskjed når dere bytter e-post, mobilnummer eller får ny postadresse! 

 

Informasjon og Syndinposten 

Vi ga ut to utgaver av Syndinposten i 2022. Vi følger opp med relevant 

informasjon på hjemmesiden i løpet av året. Vi tar gjerne imot stoff til 

Syndinposten. 

 

7. februar 2023 – styret 


